
                                                         
 

 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

02.12.2020                                                                     № 5679 

 
 

 

 

                    

 

 

 

В связи с распоряжением Правительства Российской Федерации от 

18.09.2019 года № 2113-р, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа и в целях 

приведения нормативных правовых актов с действующим законодательством  

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Миасского 

городского округа от 19.07.2019 года № 3631 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного 

образования». 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить 

данное постановление на официальном сайте Администрации Миасского 

городского округа в информационно-коммуникативной сети «Интернет» и 

направить настоящее постановление для опубликования в средствах массовой 

информации и направить копии настоящего постановления в Правительство 

Челябинской области для включения в Регистр муниципальных нормативных 

актов.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Округа (по социальным вопросам). 

 

 

Глава 

Миасского городского округа                                                                 Г.М. Тонких 
 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации Миасского 

городского округа от 19.07.2019 года № 3631 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного 

образования» 


